

FACTURE

Référence : 96229 Date : 08/08/25
N° d'engagement :
Vendeur : PERAT
Mode de règlement : Prélèvement à 30 jours
Date d'échéance : 07/09/25
RIB Client bqé : CREDIT AGRICOLE NORD MIDI
RIB Client cpte : 00489345323
RIB Hygiène 47 : 17807008020722112645763
BIC : CCBPFRPPTLS
IBAN : FR7617807008020722112645763

RESTAURANT LA VENUS 28 RUE DES PHILLIPS

46220 Prayssac
Tel Client : 05.65.22.47.10
Portable :
N° SIRET :
CHORUS : MAIL : OUI PJ :
@ : lavenusrestaurant@gmail.com

CONGÉS D'ÉTÉ

Nous serons exceptionnellement fermés du 11/08 au 24/08/2025.
Nous vous invitons à anticiper vos commandes jusqu'au le 30/07
afin d'assurer une livraison avant la fermeture.

Nos équipes vous souhaitent un bel été

Client : 41LAVENUS

Référence	Désignation	Quantité	Prix unitaire	Remise	Montant HT	*
13654S	BOBINE ESSUIE-MAINS 450F-3239F- COLIS 6 RLX	10,00	10,00		100,00	20
	Total BL n° 40157 du 06/08					
B70T8080	BOBINE THERMIQUE 80X80X12 SANS BPA - LOT DE 5	6,00	7,50		45,00	20
	Total BL n° 40158 du 06/08					
47505	SAVON KATRIN DOUX -(86542) CARTOUCHE 500ml	12,00	5,60		67,20	20
156007	EAU DE JAVEL 2,6% - BID.5L	2,00	2,15		4,30	20
156104	[TP2 / TP4] PASTILLES CHLOREES 3.3GR EFFERVESCENTES POT 500GR	1,00	4,25		4,25	20
CA80533	SEL ADOUCISSEUR AMANDE ET PISCI - SAC 25KG	2,00	11,50		23,00	20
DUVAI00060HYGI	NOV LIQUIDE PLONGE VAISSELLE - BID.5L	4,00	6,00		24,00	20
HD10205	[TP2 / TP4] ARVO 21 SR - FLACON 750ml/0.66KG	12,00	5,00		60,00	20
J050847	EXTRA-FIT nettoyant résidus peinture + colle - 750ml	6,00	12,50		75,00	20
J550802	TORVAN CONCENTRE FD - FLACON 1L	1,00	12,50		12,50	20
8021	BOULE INOX 60Gr[s612047] - SACHET DE 10	1,00	6,50		6,50	20
0510808	CHARLOTTE A CLIP PLP NON TISSE BLANC - BTE 100	1,00	1,95		1,95	20
13654S	BOBINE ESSUIE-MAINS 450F-3239F- COLIS 6 RLX	10,00	10,00		100,00	20
521.05	SAC SOUS VIDE 25X40 - PAQ.100	1,00	14,52		14,52	20
B70T8080	BOBINE THERMIQUE 80X80X12 SANS BPA - LOT DE 5	12,00	7,95		95,40	20
BF3450HC	FILM ETIRABLE ALIMENTAIRE 7.5µ 45CMX300M	6,00	8,80		52,80	20
BMF1000	BARQUETTE MULTI-FONCTION CHARNIERES 1000cc - PAQ.50	8,00	15,80		126,40	20
H139M	ESSUIE-MAINS ENCHEVETRE PLIE V (7272S)- L.21Xl.21cm - CART.3000	2,00	23,00		46,00	20
ISOGV308-XL	GANT VINYLE NON POUDRE TXL(9-10) -GD10NE- BOITE 100	1,00	2,65		2,65	20
PAC6	POT A SAUCE 6CL PP - PQ.50	1,00	2,60		2,60	20
S70044BL	SERVIETTE VS ELEGANCE 40X40 BLANCHE - PAQ.50	64,00	4,50		288,00	20

Référence	Désignation	Quantité	Prix unitaire	Remise	Montant HT	*
SP130NEXTRA	SAC POUBELLE 130L NOIR 65µ - CART.100	1,00	24,00		24,00	20
	Total BL n° 40159 du 06/08					